_____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__________
	№ ___

_______

Об организованном начале 20_____ учебного года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"», _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с __________ работу групп _____________________ (далее – детский сад) с летнего режима работы на обычный.
2. Продолжить соблюдать в детском саду в 20_____ учебном году:
2.1. Антиковидные меры:
· режим термометрии на входе в здание детского сада;
· выполнение противоэпидемических мероприятий;
· _______________________________________________________;
· ________________________________________________________________________________________________________________________________________
· ___.
2.2. Меры антитеррористической безопасности:
· усиленный пропускной и внутриобъектовый режим;
· ___________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________________________________________________
· ________________________________________________________________
· ___.
3. Провести __________ в _________ __________________________________________________________________________ утренник, посвященный празднованию Дня знаний.
4. ___________________________________ в срок до __________ составить и представить на утверждение:
· сценарий утренника, посвященного Дню знаний;
· _____________________________________________________
· ________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________________________________
· ___.
5. __________________________________________________________________:
· в срок до __________ проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников о режиме функционирования детского сада и установленных ограничительных и профилактических мероприятиях;
· подготовить воспитанников к утреннику, посвященному Дню знаний, в соответствии с утвержденным сценарием (выучить стихи, сценки и т. п.);
· продолжать вести в 20_____ учебном году воспитательно-образовательную деятельность с учетом СП 3.1/2.4 3598-20, СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21;
· ___.
6. ___________________________________________________________________________ обеспечить готовность __________, инвентаря и оборудования к проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню знаний.
7. _________________________ разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах детского сада, ознакомить с ним работников детского сада под подпись.
8. Контроль исполнения настоящего приказа _________________.

	Заведующий

	_______

	____________

С приказом ознакомлен_:
	_________
___

	___________________

	______________

В дело № _____ за 20__ год
___________________________